
 
 
 
 
 

ประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น  
ฉบบัที ่ 30/2566 

เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์ได้รับการจัดสรรทุนอุดหนุนและส่งเสริมการทำวิทยานิพนธ์  
(ภายใต้โครงการส่งเสริมการเข้าสู่การเป็นอาจารย์บัณฑิตศึกษา)  

 
 ตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับที่ 13/2566) ได้ประกาศรับสมัครทุนอุดหนุนและ
ส่งเสริมการทำวิทยานิพนธ์ (ภายใต้โครงการส่งเสริมการเข้าสู่การเป็นอาจารย์บัณฑิตศึกษา) นั้น บัดนี้คณะกรรมการ
ได้พิจารณาจัดสรรทุนฯ ตามหลักเกณฑ์การให้ทุนเรียบร้อยแล้ว    

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558 จึงประกาศรายชื่อ 
ผู้มีสิทธิ์ได้รับการจัดสรรทุนอุดหนุนและส่งเสริมการทำวิทยานิพนธ์ สำหรับนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา ดังนี้ 

 

ที ่ ชื่อ - สกุล คณะ สาขาวิชา 
1 อ.ดร.รัฐพล ศรีสนไชย วิทยาศาสตร์ ชีววิทยา 

2 อ.ดร.อรรถวิทย์ ศิริโชติ แพทยศาสตร์ จุลชีววิทยา 
3 อ.ดร.ภาณวิชญ์ หาญพินิจศักดิ์ วิศวกรรมศาสตร์ วิศวกรรมคอมพิวเตอร์ 

4 ผศ.ดร.สมบูรณ์ สุขพรรณเจริญ วิศวกรรมศาสตร์ วิศวกรรรมเกษตร 
 

เงื่อนไขการรับทุน   

 1) ผู้ที่มีรายชื่อข้างต้นและประสงค์จะรับทุนฯ ต้องส่งรายชื่อนักศึกษาที่มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามประกาศ
บัณฑิตวิทยาลัย ฉบับที่ 13/2566 (ข้อ 2 คุณสมบัติของนักศึกษาที่เป็นผู้รับทุน) ก่อนวันสิ้นสุดภาคการศึกษาต้น       
ปีการศึกษา 2566 เพ่ือพิจารณาคุณสมบัติของนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษาที่รับทุนฯ 
 2) ดำเนินการตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย ฉบับที่ 13/2566 (ข้อ 8 ขั้นตอนและหลักฐานการขอเบิกจ่าย
เงินทุน) หากพ้นกำหนดตามระยะเวลาที่กำหนดจะถือว่าสละสิทธิ์ในการรับทุนฯ 
 

     ประกาศ ณ วันที่ 3 มีนาคม 2566 
 
 
 
 

(ศาสตราจารย์วิทยา เงินแท้) 
รองคณบดีฝ่ายวิจัยและบริหาร 

รักษาการแทนคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย 


		2023-03-03T10:05:18+0700
	วิทยา เงินแท้




